
Petak, 13. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1087 — broj 16 

Općina Ravna Gora 
23. 

Na temelju članka 53. Zakona o lokalnoj i područnoj (re
gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/2001) i 
članka 15. Statuta Općine Ravna Gora (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 2/94, 12/94, 22/99 i 8/ 
2001), Općinsko vijeće Ravna Gora, na sjednici održanoj 
3. srpnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu rada 

Jedinstvenog upravnog odjela 

Članak 1. 
U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu rada Jedinstvenog 

upravnog odjela (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 24/2000) u članku 13. točka l.b) mijenja se i 
glasi: 

»Poslove i zadaće pročelnika Jedinstvenog upravnog 
odjela obavlja voditelj Odsjeka za proračun i financije. 

Mandat pročelnika traje četiri godine, a imenuje ga Op
ćinsko poglavarstvo na temelju javnog natječaja.« 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 023-05/01-01/01 
Ur. broj: 2112/07-01-01-1 
Ravna Gora, 3. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Franjo Ružić, v. r. 

24. 
Na temelju članka 30. - 44. i članka 92. Zakona o finan

ciranju jedinica lokalne samouprave i uprave (.»Narodne no
vine« broj 117/93, 69/97 i 33/2000) i članka 15. Statuta Op
ćine Ravna Gora (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 2/94, 12/94, 22/99 i 8/2001), Općinsko vijeće 
Ravna Gora, na sjednici održanoj 3. srpnja 2001. godine, 
donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o porezima 

Općine Ravna Gora 

Članak 1. 
U Odluci o porezima Općine Ravna Gora (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 13/97 i 12/98) 
članak 10. mijenja se i glasi: 

»Porez na kuće za odmor plaća se prema četvornom me
tru korisne površine, koja se određuje sukladno Odluci o 
komunalnoj naknadi. 

Visina poreza iz stavka 1. ovog članka iznosi godišnje 
8,00 kn po četvornom metru. 

Visina poreza na obiteljske kuće stečene nasljedstvom, 
koje se smatraju kućama za odmor i na kuće starije od 60 
godina, iznosi godišnje 4,00 kn po četvornom metru. 

Visina poreza na obiteljske kuće stečene nasljedstvom, 
koje se smatraju kućama za odmor, čiji vlasnici imaju prebi
valište na području Općine Ravna Gora, iznosi godišnje 
2,00 kn po četvornom metru. 

U svrhu ostvarenja povlastica iz stavka 3. i 4. ovog članka 
vlasnici kuća za odmor dužni su predočiti potrebne dokaze 
(rješenje o nasljeđivanju, građevinsku, odnosno uporabnu 
dozvolu, uvjerenje o prebivalištu i si.).« 

Članak 2. 
U članku 21. stavak 2. mijenja se i glasi: 
»Porez iz stavka 1. ovog članka plaća se u godišnjem iz

nosu na dan utvrđivanja obveze i to: 
a) Pravne osobe (klasifikacija prema Zakonu o računo

vodstvu): 
- veliki poduzetnici 1.600,00 kn 
- srednje veliki poduzetnici 1.200,00 kn 
- mali poduzetnici 400,00 kn; 
b) Fizičke osobe koje samostalno obavljaju djelatnost: 
- samostalni ugostitelji, trgovačke i 

zabavne radnje 400,00 kn 
- proizvodne i ostale uslužne djelatnosti 

i ostali 200,00 kn.« 

Članak 3. 
U članku 22. stavak 3. mijenja se i glasi: 
»Ako se pravna ili fizička osoba upiše u registar tijekom 

godine, plaća se razmjerni dio poreza.« 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 410-01/01-01/01 
Ur. broj: 2112/07-01-01-1 
Ravna Gora, 3. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Franjo Ružić, v. r. 

25. 
Na temelju članka 15. Statuta Općine Ravna Gora (»Slu

žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 2/94, 12/ 
94, 22/99 i 8/2001) i članka 22. Poslovnika Općinskog vijeća 
Ravna Gora (»Službene novine« Primorsko-goranske župa
nije broj 26/94), Općinsko vijeće Ravna Gora, na sjednici 
održanoj 3. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju Mandatne komisije 

I. 
U Mandatnu komisiju imenuju se: 
1. FRANO KAMBER - za predsjednika 
2. ROMEO MAREVIĆ - za člana 
3. JOSIP POLJANČIĆ - za člana 



Stranica 1088 — broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13. srpnja 2001. 

n. 
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važnost rješe

nja klasa: 080-02/01-01/02, ur. broj: 2112/07-01-01-1 od 12. 
lipnja 2001. godine. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objav

ljuje se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 080-02/01-01/02 
Ur. broj: 2112/07-01-01-4 
Ravna Gora, 3. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Franjo Ružić, v. r. 

26. 
Na temelju članka 46. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/2001), 
članka 15. i 33. Statuta Općine Ravna Gora (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županije broj 2/94,12/94,22/99 i 
8/2001) i članka 88. Poslovnika Općinskog vijeća Ravna Go
ra (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
26/94), Općinsko vijeće Ravna Gora, na sjednici održanoj 
3. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izbora članova Općinskog poglavarstva Ravna Gora 

I. 
Za Članove Općinskog poglavarstva Ravna Gora, iza

brani su: 
1. MIROSLAV SVETLIČIĆ - predsjednik 
2. ANĐELKO FLORUAN - zamjenik predsjednika 
3. MARIJAN ERJAVAC - član 
4. ANĐELKO HERUEVIĆ - član 
5. VJENCESLAV MALVIĆ - član 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objav

ljuje se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 080-02/01-01/11 
Ur. broj: 2112/07-01-01-1 
Ravna Gora, 3. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Franjo Ružić, v. r* 

27. 
Na temelju članka 15. i 43. Statuta Općine Ravna Gora 

(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 2/ 

94,12/94,22/99 i 8/2001) i članka 88. Poslovnika Općinskog 
vijeća Ravna Gora (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 26/94), Općinsko vijeće Ravna Gora, na sjed
nici održanoj 3. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika Općinskog načelnika Ravna Gora 

I . • 

ANĐELKO FLORUAN izabran je za zamjenika Općim 
skog načelnika Ravna Gora. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objav

ljuje se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 080-02/01-01/12 
Ur. broj: 2112/07-01-01-1 
Ravna Gora, 3. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Franjo Ružić, v. r. 

28. 
Na temelju članka 27. Zakona o popisu birača (»Narodne 

novine« broj 19/92) i članka 15. Statuta Općine Ravna Gora 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 2/94, 
12/94,22/99 i 8/2001), Općinsko vijeće Ravna Gora, na sjed
nici održanoj 3. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za popis birača 

I. 
U Povjerenstvo za popis birača Općine Ravna Gora ime" 

nujuse: 

JASNA ŠKORIĆ - za predsjednika 
LIDUA JOVANOVIĆ - za člana 
IVANKA ŠKRLEC - za člana 

JOSIP BURIĆ r za zamjenika predsjednika 
NEDEUKO RUŽIĆ - za zamjenika člana 
FRANJO MANGE - za zamjenika člana 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 013-02/01-01/02 
Ur. broj: 2112/07-01-01-1 
Ravna Gora, 3. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Franjo Ružić, v. r. 


